9.30

10.20-10.40

11.40-12.00

12.30-13.30

14.15-14.45

15.00

Roveroptog rute 2025, start kl. 9.30
Afgang fra Vissenbjerg Hallerne, Idraetsvej nr. 3

Til hgjre pa Vestergade

Lige ud ad @stergade

Til venstre pa Fuglebakken

Til venstre p& Magevej

Lige ud ad Magevej / Til hgjre pa Svanevej
Flet sammen pd Svanevej

Til hgjre pa Sendersavej

Tag 3. vej i rundkgrslen ad Duedal Huse
Til venstre pa Duedalen

20 min pause ved Duedalen nr. 55

Lige ud ad Duedalen

Til venstre pa Hesbjerghuse
Til venstre pa Graftebjergvej
Til venstre pa Middelfartvej
Til hgjre pa Sendersove;

Til hgjre pa Vestergade

Til venstre pa Lindevej

Lige ud ad Lindevej og til hgjre pa Begevej / Til hgjre pa Birkevej
Flet sammen p& Bggevej

Til venstre pa Bakkevej

Til venstre pa Ngrregade
Lige ud ad Bredgade

20 min pause ved bilhusetTHYBO, Bredgade 74
Lige ud ad Bredgade

Tag 3. vej i rundkgrsel ad Bredgade

Lige ud ad Ngrregade

Til hgjre pa Vestergade

60 min pause ved NOVA, Vestergade nr. 71

Lige ud ad Vestergade

Lige ud i krydset ad Jstergade

Der vendes ved parkeringspladsen bagved Hgjfyns Tandplejecenter
Til venstre ad @stergade

30 min pause ved Kildebakken, @stergade nr. 7a

Lige ud i krydset ad Vestergade indtil Idreetsvej

Tak for i &r ved Vestergade/ldreetsvej, Vissenbjerg Hallerne

GOD TUR!




